HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ A 180 sedan

Motor-Car KoSice

Motor-Car Kogice

@\) Mercedes-Benz Motor-Car Koice

Dopliujtce informacie

e Servis v cene vozidla do 26.05.19

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
290
294
442
477
523
538
580
B03
D3P
D6S
DPR
K11
uo1
u60

Popis vybavy

okenny airbag

kolenny airbag

multifunkény volant

vystrazny signal pri znizenom tlaku v pneumatikach
Audio 20 CD

ATTENTION ASSIST

klimatizacia

funkcia ECO Start—stop

havarijné a povinné zmluvné poistenie na 3 roky
bezplatny servis na 6 rokov alebo do 160 000 km
prepravné naklady

adaptivne brzdové svetlo

ukoncenie bezp. pasu s vypinatom

ochrana chodcov

Doplnkova vybava vozidla

@ Mercedes-Benz

Objem valcov

1595 cm®

Pocet najazdenych km

171 548 km

Typ prevodovky
manualna 6-stupiova

Typ paliva
Benzin

Kombinované emisie

128 g/km
Identifikacné ¢islo
GW025238

Miest na sedenie

10 900 € s DPH

Jazdené osobné vozidlo
ID: GW025238  VIN: WDD1760421J116285

Cas vytladenia ponuky: 05.08.2025 o 03:51.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon
90 kW (122 k)

Prvé prihlasenie

5/2013

Systém pohonu
Pohon prednych kolies

Kombinovana spotreba
5.51/100 km

Farba
cirusova biela

Cislo karosérie (VIN)
WDD1760421J116285

Interiér
imitacia koZze ARTICO/mikrovlakno
DINAMICA ¢ierna

Mozete mat aj na splatky
0d 99 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Nie

Hedin Automotive Slovakia s. r. o.
Tuhovska 5
831 07 Bratislava

Predajny tim jazdenych vozidiel
+421249294413
jazdene.tuhovska@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
235
249
252
280
400
411
440
483
486
500
51U
614
772
791
927
950
P49
RO1
R66
U26
us9
PDI

Popis vybavy

aktivny asistent parkovania vratane PARKTRONIC

vonkajsie a vnutorné polarizacné spatné zrkadla

COLLISION PREVENTION ASSIST

multifunkény volant a rad.paka v koZi napa s P59/950/P34/P39
laktova opierka vzadu

6-stupniovd manudlna prevodovka

TEMPOMAT s variabilnym obmedzenim rychlosti SPEEDTRONIC
balik dynamiky jazdy s 950

Sportové ladenie podvozoku

vonkajsie spatné zrkadld el. sklopné

Galunenie stropu latka éierna

bixenénové svetlomety s dynamickou reguldciou dosvitu
styling AMG

45,7 cm (18") disky AMG z I'. zliatiny s mnoholU¢. dizajnom
konstrukcia pre stupen Cistoty spalin EURO 6

AMG Line

balik zrkadiel

letné pneumatiky

pneu matiky s vlastnostami nudzového doj.s 646/781/791/794
koberce AMG

balik komfortnych sedadiel vpredu s P27/P59/950/P34/P39
Predpredajny servis



